que este Agente Fiduciário atua como agente fiduciário em outras emissões do próprio emissor, por sociedade 
coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 
Emissão: 6º emissão 
Valor da emissão: R$170.000.000,00 (cento e setenta milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 17.000 (dezessete mil) Debêntures 
Espécie: Quirografária 
Prazo de vencimento: 12/06/2019 
Garantias: Não existem garantias adicionais 
Remuneração: CDI + 1,80% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A.

[...]

Garantias: Não existem garantias adicionais 
Remuneração: CDI + 2,30% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 
Emissão: 8º emissão 
Valor da emissão: R$225.000.000,00 (duzentos e vinte e cinco milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 22.500 (vinte e duas mil e quinhentas) Debêntures 
Espécie: Quirografária 
Prazo de vencimento: 20/06/2021 
Garantias: Não existem garantias adicionais 
Remuneração: CDI + 2,30% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A.